
Zarządzenie Nr 2524/2021

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 08 lipca 2021 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  opracowania  i  aktualizacji  Planu  Operacyjnego
Funkcjonowania Miasta Płocka w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa
państwa i w czasie wojny

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), § 5 ust. 1
pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków
i  trybu  planowania  i  finansowania  zadań  wykonywanych  w  ramach  przygotowań
obronnych  państwa  przez  organy  administracji  rządowej  i  organy  samorządu
terytorialnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1911),  Zarządzenia  Nr  268  Wojewody
Mazowieckiego z dnia 02 lipca 2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie procesu
opracowania  planów  operacyjnych  funkcjonowania  w  warunkach  zewnętrznego
zagrożenia  bezpieczeństwa państwa i  w czasie  wojny oraz  udziału  w tym procesie
komórek  i  jednostek  organizacyjnych  podporządkowanych  i  nadzorowanych  przez
Wojewodę  Mazowieckiego,  § 8  ust.  2  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Płocka  nadanego  Zarządzeniem  Nr  1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
31 grudnia  2019 roku,  zmienionego Zarządzeniami  Nr  1477/2020 z  dnia  22  maja
2020 roku,  Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 roku, Nr 2288/2021 z dnia 01
kwietnia 2021 roku zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 1816/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 października
2020 roku  w sprawie opracowania i aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania
Miasta  Płocka  w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa
i w czasie wojny, zmienionym Zarządzeniem  Nr 1884/2020 z dnia 04 listopada 2020 r.
§ 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,3) przedstawi uzgodniony plan operacyjny
funkcjonowania  do  zatwierdzenia  Wojewodzie  Mazowieckiemu  w  terminie  do  dnia
15 października 2021 roku;”.

§  2.  Wykonanie zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Płocka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


